ffi""f
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* l!рg,/2ll/ N l?r- ?,lz-

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении докр[ентации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 ЛЬ 1927-адм, н8 основании зЕuIвления
Котлярова Виктора Васильевича от 13.02.2024, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Котлярову Виктору Васильевичу за счет собственньгх
средств подготовку проекта внесения изменений в проект планировки и проект
межевания территории в городе Смоленске в цраницах улицы Попова - улицы
Индустришlьной по цранице территориальной зоны Tl - ГСК <<Квант>>,

утвержденные постановлением Администрации города Смоленска
от 28.08.2023 ЛЬ 2254-адм <Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории в городе Смоленске в границах улицы Попова - улицы
Индустриальной по границе территориа.гrьной зоны Т1 ГСК <<Квант>>

(дапее - проект).
2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

2

3. Представить проект в Управление архитектуры и црадостроитеЛЬСТВа
ддминистрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

4. Муниципальному казённому учреждению кгородское информационное

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение трех дней со дЕя его принятия.

5. Управлению информационных технологиЙ Администрации горОДа

смоленска рд}местить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков